Decreto 2307 de 08/10/2025.

Abre Crédito Especial na importância de R$ 805.656,00 (Oitocentos e Cinco Mil e Seiscentos e Cinquenta e Seis
Reais) e da outras providências.

Observação: Decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6403/XmG2rodPZAI1qmxt7GyjNX2bM92zC2US.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6403/XmG2rodPZAI1qmxt7GyjNX2bM92zC2US.pdf